
お振込口座の「店名」または「店名・口座番号」変更のお願い 

令和４年１月１８日 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、ご案内のとおり、令和４年４月９日（土）にわしま支店は寺泊支店へ統合、与板支 

店はみしま支店へ統合いたします。 

 

つきましては、令和４年４月９日（土）以降に、当店の口座で振込金をお受け取りになる

お客様は、振込依頼人さまに新しい「支店名」「店舗番号」をご連絡いただきますようお願

い申し上げます。また、一部のお客様につきましては「口座番号」も変更させていただくこ

とになります。（該当のお客様には別途個別にご案内させていただきます） 

  

なお、振込依頼人さまにお知らせいただくためのご案内文書（ひな形）を掲載いたしまし

たので、必要に応じてご利用ください。 

 

現在わしま支店にお振込口座をお持ちのお客様はこちらをご利用ください。 

    

→ 「振込口座の変更のお願い」 

「当店で給与などのお振込みをいただいている皆様へ」 

 

現在与板支店にお振込口座をお持ちのお客様はこちらをご利用ください。 

 

   → 「振込口座の変更のお願い」 

     「当店で給与などのお振込みをいただいている皆様へ」 

https://www.ja-echigosantou.or.jp/contents/2_kinyu/newspdf/20220117_furikomiannai_washima.docx
https://www.ja-echigosantou.or.jp/contents/2_kinyu/newspdf/20220117_kyufuri_washima.docx
https://www.ja-echigosantou.or.jp/contents/2_kinyu/newspdf/20220117_furikomiannai_yoita.docx
https://www.ja-echigosantou.or.jp/contents/2_kinyu/newspdf/20220117_kyufuri_yoita.docx

